
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   18 июля 2020 18:15

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Локомотив   Автолидер-Киа-Континент
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Алексанов Алексей
Аляев Александр
Бобров Олег
Волосян Сергей
Галлямов Руслан
Гладышев Вадим
Гладышев Ярослав
Годунок Дмитрий
Дьяконов Александр
Дьяконов Роман
Жарков Александр
Желтов Игорь
Ильин Никита
Киренкин Игорь
Киров Павел
Новиков Игорь
Павлов Максим
Романов Данила
Сафронов Павел
Смирнов Игорь
Ягодинский Дмитрий

  # Фамилия Имя Г
Бажин Максим

9 Барабанщиков Андрей
22 Бычков Денис
10 Ёркин Владимир

Кашапов Роберт
11 Китов Дмитрий

Козлов Сергей
Люник Игорь
Мокров Павел
Нишанов Миржахон

8 Овсепян Геворг
Платов Анатолий

12 Рылев Александр
Селин Иван
Соболев Никита

7 Степанец Андрей
Удальцов Александр
Черновалов Олег
Шабашев Денис

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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